
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1185
    558
    558

Mšeno Mělník
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Píč                                    46        1.           162

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marcela Prieložná                            50        1.           166
 2.     Jaroslava Matúšková                          54       14.           136

Volební strana č. 3 - Společně pro Mšensko
 1.     Martin Mach                                  46        1.           310
 2.     Jiřina Trunková                              46       14.           292
 3.     Alena Oupická                                48        9.           287
 4.     Jiří Guttenberg                              38        3.           259
 5.     Hana Nečasová                                45        2.           258
 6.     Martin Kauler                                38        4.           211
 7.     Zuzana Říhová                                31        5.           162

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaromír Flígl                                51        1.           237
 2.     Jan Krúpa                                    52        4.           196
 3.     Dana Svobodová                               45        2.           193
 4.     Václav Kočí                                  60        6.           185
 5.     Marie Štráchalová                            71        7.           174

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Fanta                                   62       10.           131
 2.     Václav Novák                                 50        2.            98
 3.     Václav Dvořák                                27        3.            78
 4.     Miroslava Pernikářová                        50        4.            71
 5.     Petr Škopán                                  35        5.            38
 6.     Pavel Vaněk                                  23        6.            51
 7.     Richard Masopust                             47        7.            36
 8.     Petr Vaněk                                   21        8.            47
 9.     Vladimír Wasyliw                             49        9.            56

535052 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     David Hanzl                                  49        2.           120
 2.     Miloš Václavík                               59        5.            82
 3.     Renata Kůtková                               49       15.            77
 4.     Milan Veselý                                 34        3.            27
 5.     Otakar Hanuš                                 45        4.            39
 6.     Ivana Říhová                                 63        6.            63
 7.     Tomáš Sekowski                               33        7.            23
 8.     Jakub Beneš                                  28        8.            60
 9.     Petra Hřebíčková                             24        9.            22
10.     Magdalena Hájková                            40       10.            27
11.     Ivana Rumanková                              52       11.            40
12.     Lucie Langerová                              29       12.            29
13.     Pavel Hřebíček                               33       13.            34

Volební strana č. 3 - Společně pro Mšensko
 1.     Tomáš Uher                                   39        6.           197
 2.     Karel Dlouhý                                 47        7.           218
 3.     Luboš Skopec                                 44        8.           159
 4.     Karel Zabilanský                             36       10.           162
 5.     Jiří Mansfeld                                36       11.           173
 6.     František Šulc                               31       12.           207
 7.     Pavel Nečas                                  49       13.           209
 8.     Vojtěch Stritzko                             61       15.           180

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Květuše Živná                                44        8.           171
 2.     Jan Zabilanský                               63        5.           168
 3.     Petr Vaňač                                   40        3.           115
 4.     Petr Živný                                   38        9.           122
 5.     Božena Nová                                  64       10.            88
 6.     Zbyněk Zelenka                               38       11.           152
 7.     Josef Jizba                                  63       12.           108
 8.     Monika Houžvicová                            37       13.            87
 9.     Václav Gurvay                                40       14.            87
10.     Marie Skuhrová                               67       15.            70

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    768, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Píč                                        162
              2.    Václav Novák                                      98
              3.    Václav Dvořák                                     78
              4.    Miroslava Pernikářová                             71
              5.    Petr Škopán                                       38
              6.    Pavel Vaněk                                       51
              7.    Richard Masopust                                  36
              8.    Petr Vaněk                                        47
              9.    Vladimír Wasyliw                                  56
             10.    Jiří Fanta                                       131

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    945, hranice:       69,3

535052 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Prieložná                                166
              2.    David Hanzl                                      120
              3.    Milan Veselý                                      27
              4.    Otakar Hanuš                                      39
              5.    Miloš Václavík                                    82
              6.    Ivana Říhová                                      63
              7.    Tomáš Sekowski                                    23
              8.    Jakub Beneš                                       60
              9.    Petra Hřebíčková                                  22
             10.    Magdalena Hájková                                 27
             11.    Ivana Rumanková                                   40
             12.    Lucie Langerová                                   29
             13.    Pavel Hřebíček                                    34
             14.    Jaroslava Matúšková                              136
             15.    Renata Kůtková                                    77

Volební strana č. 3 - Společně pro Mšensko
Počet hlasů pro stranu:   3284, hranice:      239,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Mach                                      310
              2.    Hana Nečasová                                    258
              3.    Jiří Guttenberg                                  259
              4.    Martin Kauler                                    211
              5.    Zuzana Říhová                                    162
              6.    Tomáš Uher                                       197
              7.    Karel Dlouhý                                     218
              8.    Luboš Skopec                                     159
              9.    Alena Oupická                                    287
             10.    Karel Zabilanský                                 162
             11.    Jiří Mansfeld                                    173
             12.    František Šulc                                   207
             13.    Pavel Nečas                                      209
             14.    Jiřina Trunková                                  292
             15.    Vojtěch Stritzko                                 180

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2153, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Flígl                                    237
              2.    Dana Svobodová                                   193
              3.    Petr Vaňač                                       115
              4.    Jan Krúpa                                        196
              5.    Jan Zabilanský                                   168
              6.    Václav Kočí                                      185
              7.    Marie Štráchalová                                174
              8.    Květuše Živná                                    171
              9.    Petr Živný                                       122
             10.    Božena Nová                                       88
             11.    Zbyněk Zelenka                                   152
             12.    Josef Jizba                                      108
             13.    Monika Houžvicová                                 87
             14.    Václav Gurvay                                     87

535052 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Marie Skuhrová                                    70

........................................17:26 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miluše Flíglová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jiří Blahník ing.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535052 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mšeno Mělník
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7150               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana        768   10       4766,66           16,11
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       945   15       7150,00           13,21
č. 3 - Společně pro Mšensko               3284   15       7150,00           45,93
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2153   15       7150,00           30,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Společně pro Mšensko
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3284,00     3 - Společně pro Mšensko          
   2.            2153,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            1642,00     3 - Společně pro Mšensko          
   4.            1094,66     3 - Společně pro Mšensko          
   5.            1076,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.             945,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.             821,00     3 - Společně pro Mšensko          
   8.             768,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.             717,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             656,80     3 - Společně pro Mšensko          
  11.             547,33     3 - Společně pro Mšensko          
  12.             538,25     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             472,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             469,14     3 - Společně pro Mšensko          
  15.             430,60     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - Společně pro Mšensko               7
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       5

535052 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:26 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miluše Flíglová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jiří Blahník ing.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535052 - str. č. 6


